合同合同

编号： 11N4577407032024104802

采购单位（甲方）： 新疆哈密市巴里坤哈萨克自治县下涝坝乡卫生院

服务单位（乙方）： 巴里坤哈萨克自治县城镇子航电子商行

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 巴里坤哈萨克自治县 国
家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-巴里坤哈萨克自治县城镇子航电子商行 采购
项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-巴里坤哈萨克自治县城镇子航电子商行 服务协议，就
甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务“全疆一张网” （第二期）项目-巴里坤哈萨克自治县城镇子航电子商行 服务事宜，双方经协商
一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 维修 - - 品牌: 1 项 500.00 500.00

合同总价（元） 500.00

合同总价（大写） 伍佰元整

二、付款方式二、付款方式

1、实行国库集中支付改革的单位：甲方应根据采购计划确认的资金支付方式，按规定将货款全部支付（或申请支付）给乙
方。其中确认“财政直接支付方式”的，甲方应在货物验收合格后/ 个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令、办理
国库支付手续，财政国库支付机构应在规定时间内（不计入甲方付款期限），将货款支付给乙方；确认“财政授权支付或单
位自行支付方式”的，由甲方在货物验收合格后 / 个工作日内自行将货款直接支付给乙方。
 2、未实行国库集中支付改革的单位：由甲方在货物验收合格后/ 个工作日内自行将货款直接支付给乙方。
 3、甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的增值税发票，甲方未收到发票的，有权不予支付相应款项直至乙方提供合格
发票，并不承担延迟付款责任。发票认证通过是付款的必要前提之一。
/

三、服务条款三、服务条款

   1、货物质保期为 ，自到货验收合格或最终验收合格 之日起至质保期届满且经甲方确认无任何质量问题时止。

2、乙方承诺所售商品，自甲方收到商品之日起 / 日内可以无理由退货， 7 日内可以换货。更换后的货物质保期应重新计
算。
3、质保期内，乙方应当提供 7×24 小时电话支持服务。乙方接到甲方保修通知后 8 个小时内响应，24 个小时内排除故障。
对于质保期内不能修复的产品/部件，乙方应在 24*7 个小时内免费更换备品备件。
4、质保期届满后，乙方对本合同项下货物提供终身维修服务，且维修时只收取所需维修部件的成本费，服务内容应与质保
期内的要求相一致。

 /

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国农业银行巴里坤东街支行

账号： 账号： 30289201040008084

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款